
Návod k použití  boxu STANLEY®
Děkujeme za zakoupení produktu značky STANLEY®. Na produkty STANLEY® je poskytnuto výjimečná záruka 25 let od 
zakoupení na deklarovanou funkčnost ne na případné oděrky nebo kosmetické vady. Aby Vámi zakoupený výrobek  
sloužil co nejdéle k Vaší plné spokojenosti, řiďte se prosím následujícími radami k použití. Vždy při používání následujte, 
i v případě ztráty tohoto návodu, piktogramy na výrobku, zejména symboly pro použití v mikrovlnné troubě, mytí v  
myčce  nebo  v  ruce.  Vždy  následujte  přiložený  originální  obrázkový  návod  nebo  piktogramy  na  přebalu  v  době 
zakoupení, společně s tímto návodem.

 STANLEY® Classic Lunch box je vyroben z 0,6mm nerezové potravinářské  oceli bez izolace. Robustní západky 
zajišťují, aby se zabránilo vypadnutí jeho obsahu

 STANLEY® Classic Lunch box není vodotěsný
 produkt není vhodný do mikrovlnné trouby
 produkt myjte běžnými neabrazivními saponáty vlažnou vodou a po umytí osušte
 nikdy nevkládejte do myčky
 nepřevážejte v boxu domácí mazlíčky


